

TBMM Başkanı Bülent Arınç ayrıca, 11 yabancı Parlamento Başkan Yardımcısı ve Temsilcisi ile 44 yabancı büyükelçiyi kabul etti.

MECLİS KOMİSYONLARININ DIŞ TEMASLARI

Dışişleri Komisyonu'nun Dış Temasları:

Dışişleri Komisyonu 4 ülkeye 5 resmi temasta bulundu. Mehmet Dülger Başkanlığındaki Dışişleri Komisyonu, Almanya(2 kez), İsviçre, Bulgaristan ve Slovenya'ya ziyaretlerde bulunurken, 45 Büyükelçi de Komisyonca kabul edildi

AB Uyum Komisyonu'nun Dış Temasları:

Haziran 2003-Şubat 2003 Tarihleri arasında AB Uyum Komisyonu Bosna-Hersek, Avusturya, Almanya,Slovenya, Danimarka ve Macaristan'ı ziyaret ederken; Danimarka, İngiltere, Fransa, Almanya, Çek, İsveç, Finlandiya, Hırvatistan, Moğolistan, İtalya, Uluslararası Af Örgütü'nden heyetleri kabul etti. Komisyon ayrıca, Brüksel de yapılan TAİEX Toplantılarına 4, HAK Toplantılarına 4, Roma'da düzenlenen COSAC Toplantıları'na ise 1 kez katıldı. Komisyon 12 ülkenin büyükelçisini de Meclis'te ağırladı.

Milli Savunma Komisyonu'nun Dış Temasları:

Komisyon Slovakya'ya ziyarette bulunurken, Endonezya'dan bir heyeti kabul etti, ayrıca 15 yabancı heyet ile görüştü.

Çevre Komisyonu'nun Dış Temasları:

Çevre Komisyonu ise, 3 ülke ile (2 kez Almanya, Yunanistan, Fransa) resmi dört temasta bulundu.

İnsan Hakları İnceleme Komisyonu'nun

Dış Temasları:

İnsan Hakları İnceleme Komisyonu, Polonya, İsveç, Fransa'ya resmi ziyarette bulunurken, 57 yabancı heyet, 166 yabancı konuk ile görüşürken 10-11 Şubat 2004 tarihleri arasında Uluslararası Af Örgütü yöneticilerini kabul etti.

Dostluk Gruplarının Dış Temasları:

Bugüne kadar oluşturulan 68 dostluk grubu dışında 2 yeni dostluk grubu daha oluşturulurken, 5 dostluk grubunun da kurulma çalışmaları sürdürülüyor. Kurulu bulunan dostluk gruplarından Suriye, Sudan, Azerbaycan, Moldova Dostluk Grupları eş komisyonların ülkelerine resmi ziyarette bulundu.

Uluslararası Grupların Dış Temasları:

TBMM Bünyesinde Faaliyet Gösteren Uluslararası Gruplar 28 kez kendileriyle ilgili Genel Kurul toplantılarına katıldı ve bu toplantılarda 207 milletvekili TBMM'yi temsil etti. Uluslararası Grupların üyesi 33 milletvekili de 151 komisyon toplantısına katıldı.

Şubat ayından kısa kısa

TBMM Başkanı **Bülent Arınç**'in Macaristan ve Malta'da yapılan uluslararası toplantılara katılması ve Bulgaristan Ulusal Meclis Başkanı'nı Ankara'da konuk etmesi, Belçika Dışişleri Komisyonu Başkanı'nın ziyaretinin yanısıra, Şubat ayı içinde Meclis'te yoğun bir dış temas trafiği yaşandı.

ALMAN PARLAMENTERLER TBMM'DE...

TBMM AB Uyum Komisyonu Başkanı **Yaşar Yakış** ve Türkiye-Almanya Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı **Ahmet Yaşar**, Almanya Başbakanı **Schröder** ile birlikte Türkiye'ye gelen dört Alman parlamenterle 23 Şubat'ta TBMM'de bir araya geldi. **Yakış**, "Türkiye'ye Aralık ayında tarih verilmesine kesin gözüyle bakıyoruz. Dolayısıyla bu yoğunluk daha da artacaktır" derken, **Yaşar** da Türk-Alman Dostluk Grubuna 125 milletvekilinin üye olduğunu söyledi.

FRANSIZ SENATÖRLER TBMM'DE...

TBMM AB Uyum Komisyonu Başkanı **Yaşar Yakış**, Fransa Senatosu Dış İlişkiler Komisyonu üyeleri **Hubert Haenel** ve **Robert del Picchia** ile beraberindikileri kabul etti. Kabulde komisyonun CHP'li üyeleri **Onur Öymen** ve **Şükrü Elekdağ** da hazır bulundu. Heyet, TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı **Mehmet Dülger** tarafından da kabul edildi. AB Uyum Komisyonu'ndan çeşitli heyetler, 12-13 Şubat'ta Slovenya'ya, 19-23 Şubat'ta Danimarka'ya, 25-26 Şubat'ta Macaristan'a resmi ziyaretlerde bulundular.

NATO PA

NATO PA Türk Grubu Başkanı **Vahit Erdem** ile üyeler **Ali Dinçer**, **A. Rıza Alaboyun**, **Egemen Bağış**, **Zeynep Damla Gürel** ve **Ömer Çelik**, 15-17 Şubat'ta Brüksel'de yapılan Komite toplantılarında TBMM'yi temsil ettiler.

KEİPA

Zeki Karabayır, 23-25 Şubat'ta İstanbul'da yapılan Bütçe Denetleme Komisyonu toplantısına katıldı.

TÜRK-JAPON DOSTLUK GRUBU

TBMM Türkiye-Japonya Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Mevlüt Çavuşoğlu ile grup üyeleri Osman Kaptan ve Mehmet Ceylan, Japonya Dışişleri Bakanlığı'nın konuğu olarak 2-10 Şubat tarihleri arasında Japonya'ya resmi bir ziyarette bulundu.

GENEL SEKRETERLER TOPLANTISI

Ayrıca, TBMM Genel Sekreteri **Rauf Bozkurt**, 2-3 Temmuz'da yapılacak olan AB Meclis Başkanları Konferansı'na hazırlık amacıyla 9 Şubat'ta Lahey'de yapılan AB üyesi ülkeler parlamentoları Genel Sekreterler Toplantısı'na katıldı.